168.05084.0252,0 215/70/16/100T         NEUM GOODRIDE SU340454
423.496105.8744,0 NEUM 245/70R16 WESTLAKE SL369 111S846234

31.08431.0841,0 SET  DADOS 1/4" 23PCS - YATO0901013

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.304.640$ 1.096.336

Son: Un millon trescientos cuatro mil seiscientos cuarenta pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 208.304$ 274084$1,370,420

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que